Interdisciplinary
Studies in the Humanities

7

Abstract

1. Assistant professor of Cultural Studies, Iranian Institute for Cultural and Social Studies.
(Corresponding Author).

av3kazemi@gmail.com

2. M.A in Cultural Media Studies, University of Tehran.

m.hajhoseini@alumni.ut.ac.ir

Bibliography

- Bahār, M. (1391 [2012 A.D]). *Tārix-e šafāhi-e motāle'āt-e farhangi dar Irān*, Gozāreš-e montašer našodeh.
- Zokāyi, M. S., & Amn Pur, M. (1392 [2013 A.D]). *Darāmadi bar tārix-e farhangi-e badan dar Irān*. Tehrān: Tisā.
- Zokāyi, M. S. (1393 [2014 A.D]). Motāle'āt-e farhangi-e dānešgāhi dar Irān: dastāvard hā, čāleš hā va ofoq hā. *Faslnāmeḥ-ye tahqiqāt-e farhangi*, Vol: 6, No: 1, Pp: 1-22.
- Rezāyi, M., & et al. (1390 [2011 A.D]). Motāle'āt-e farhangi va āyandeh-ye 'olum-e ejtemā'i dar Irān, motāle'āt-e farhangi-e Irāni: anva' va āsib hā. *Faslnāmeḥ-ye barg-e farhang*. 23, 36-59.
- Seyf, H. R. (1389 [2010 A.D]). Jang-e narm dar pušeš-e ma'naviyat gerāyi. *Majaleh-ye pegāh-e huzeh*, 278, 6.
- Šahābi, M. (1387 [2008 A.D]). Motāle'āt-e farhangi dar Irān, mosāhebeh bā xeradnāmeḥ, 57, 56-57.
- Sediqi, B. (1390 [2011 A.D]). Jāme'eh šenāsi va motāle'āt-e farhangi, taqābol, tavafoq yā ta'āmol (bā negāhi beh ravābet-e in du dar Irān. *Faslnameh-ye anjoman-e irāni-e motāle'āt-e farhangi va ertebātāt*, 7, 24, 11-38.
- Fakuhi, N. (1388 [2009 A.D]). Goftgu bā Naser Fakuhi: zarurat-e motāle'āt-e beyn-e rešteh-i, montašer šodeh dar tārix-e 28 āzar-e 1388 (vebsāyt-e xabargozāri-e mehr beh naql az sāyt-e ensān šenāsi va farhang). <http://anthropology.ir/node/1937>.
- Mahyā, F. (1389 [2010 A.D]). Jahāni šodan-e gharbi va jonbeš hā-ye ma'naviyat gerāyi-e novin. Hamāyeš-e eslām, arzeš hā-ye dini va jahāni šodan, Jāme'at ol-Mostafā al'Ālamiyah, Vāhed-e Mašhad-e Moqadas.
- Grossberg, Lawrence (2010). *Cultural studies in the future tense*, Duck University Press -<http://www.crossroads2010.org/>